Postremo Martinus Pochiba Catholicus ex possessione Kiss-Peszek comitatu Hontensi annorum circiter 35. famulus utpote civis hujatis Andreae Fiktl ex suspicione causati nefors nuper dierum exorti in gremio civitatis damnosi ignis comprehensus et jam sex et quod excederet hebdomadarum spacio in duriore carcerum squallore detentus benevole exauditus, siquidem ne minimum quidem de attacto incendio referre sciret, ex quo praevie cum praenominato Andrea Fiktl hero suo domo discessisset, sed nec ullius testis adjurati fassio eum feriret, liber ex aresto dimissus est.

49.

1756. 01. 23.

17. oldal, 2. sz.

Schaden András kőművesmester, városi polgár néhai Horváth Ferenc, valamint annak özvegye ellen 22 forintnyi összegről szóló keresetet nyújtott be, mely összeget a városi szőlőhegyen bírt, a néhai Huszár László feleségéről (a mondott Horváth Ferenc anyósa) ugyanazon Horváth Ferenc László nevű fiára szállott szőlőhöz tartozó pince javaiból, az utóbb említett Huszár László által kéri kiegyenlíteni. A városi tanács határozata értelmében Huszár Lászlónak parancslevelet adnak ki.

Andreae denique Schaden civi et magistro murario florenorum 22. praetensionem contra defunctum dominum Franciscum condam Horváth et dominam ejus consortem viduam formanti contentationemque ex cellario in promontorio vinearum hujate existente habito et ad vineam dominae condam Ladislao-Huszarianae attacti domini Horváth socrus filio ejus domino quippe Ladislao Huszár cessam spectante per eundem dominum Huszár sibi fiendam postulanti litterae commendatoriae ad eundem dominum Huszár exarandae resolutae sunt.

50.

1756. 01. 23.

17. oldal, 3. sz.

A városi tanács határozatának értelmében egy vizahal, valamint a városi kancellária-hivatal számára vásárolt spanyolviasz árának megtérítésére, a városi kamarásnak, 10, illetve 4 forintot utalványoztak ki.

Demum floreni 10. pro empto husone, floreni vero 4. pro cera Hispanica ad rationem civitatis cancellariae emptae per dominum camerarium exolvendi assignati sunt.

51.

1756. 01. 23.

17. oldal, 4. sz.

A városi tanács, határozatának értelmében, kiküldi a városi kapitányt, hogy a Szentlőrinc kapunál, Komáromy László és Muzsik Ferenc háza között lévő, háromszöget formázó területet szemlélje meg, illetve mérje fel.

Dominus autem civitatis capitaneus fine oculandae et dimensurandae plagae illius per formam trianguli sitae, quae ad portam Sancti Laurentii intra domus dominorum Ladislai Komáromy et Francisci Muzsik situatur, relationem facturus exmittitur.